

15 Invest ApS

CVR-nr. 31 61 78 63

Årsrapport

1. juli 2011 - 30. juni 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2012.

Christian Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2011 - 30. juni 2012	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

15 Invest ApS
Finlandsvej 12
5700 Svendborg

CVR-nr.: 31 61 78 63
Stiftet: 31. juli 2008
Hjemsted: Svendborg
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Christian Petersen
Heinz Nicolai Petersen

Revision

Census Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Wichmandsgade 1
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der vurderes ikke, at der udover det nedenstående er usædvanlige forhold, der har væsentlig indflydelse på vurderingen af årsregnskabet for 1. juli 2010 - 30. juni 2012.

Selskabet har i regnskabsåret afhændet ejendommen, hvorfor selskabet er uden aktivitet og dermed ikke i stand til at betale sin gæld.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der vurderes ikke at være væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling af de enkelte poster i årsregnskabet

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 897 t.kr. mod 123 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 574 t.kr. mod -3.541 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets resultat er påvirket som følge af en tilbageførsel af tidligere nedskrivninger af selskabets tilgodehavender. Den samlede tilbageførsel udgør 531 t.kr.

Ledelsen er opmærksom på kapitaltabsreglen i selskabslovens § 119. Selskabet forventes likvideret i det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
Bruttofortjeneste	897.468	122.814
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	4.267	-3.228.391
Resultat før finansielle poster	901.735	-3.105.577
Andre finansielle indtægter	51.622	23.617
Andre finansielle omkostninger	-379.189	-356.084
Resultat før skat	574.168	-3.438.044
1 Skat af årets resultat	0	-103.345
Årets resultat	574.168	-3.541.389
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	574.168	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.541.389
Disponeret i alt	574.168	-3.541.389

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2012</u>	<u>2011</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	0	4.850.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>4.850.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>4.850.000</u>
Omsætningsaktiver			
3	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>112.825</u>	<u>269.092</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>112.825</u>	<u>269.092</u>
	Likvide beholdninger	<u>5.626</u>	<u>341</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>118.451</u>	<u>269.433</u>
	Aktiver i alt	<u>118.451</u>	<u>5.119.433</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	-3.330.265	-3.904.433
Egenkapital i alt	-3.205.265	-3.779.433
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	0	2.726.133
Gæld til pengeinstitutter	0	1.047.428
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	3.773.561
6 Kortfristet del af langfristet gæld	0	234.000
Gæld til pengeinstitutter	0	862.758
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	13.500
Gæld til associerede virksomheder	3.287.640	3.908.873
7 Selskabsskat	26.075	26.075
Anden gæld	10.001	80.099
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.323.716	5.125.305
Gældsforpligtelser i alt	3.323.716	8.898.866
Passiver i alt	118.451	5.119.433

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	0	26.075
Årets regulering af udskudt skat	0	77.270
	<u>0</u>	<u>103.345</u>
 2. Materielle anlægsaktiver		
		Grunde og bygninger
Kostpris 1. juli 2011		8.209.623
Afgang		<u>-8.209.623</u>
Kostpris 30. juni 2012		<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2011		3.359.623
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		<u>-3.359.623</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2012		<u>0</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2012		<u>0</u>
 3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavende hos ledelsen kan 30. juni 2012 specificeres således:		
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret
Direktion	10,05	269.092
		Tilgodehavende i alt 30. juni 2012
		112.825

Noter

4. Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2011	125.000	-3.904.433	0	-3.779.433
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>574.168</u>	<u>0</u>	<u>574.168</u>
Egenkapital 30. juni 2012	<u>125.000</u>	<u>-3.330.265</u>	<u>0</u>	<u>-3.205.265</u>

Der har indenfor de seneste 5 år ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen.

5. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag</u> <u>første år</u>	<u>Restgæld</u> <u>efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt</u> <u>30/6 2012</u>	<u>Gæld i alt</u> <u>30/6 2011</u>
Gæld til realkreditinstitutter	0	0	0	2.860.133
Langfristet gæld til pengeinstitutter	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>1.147.428</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>4.007.561</u>

6. Kortfristet del af langfristet gæld

Kortfristet del af bankgæld	0	100.000
Kortfristet del af prioritetsgæld	<u>0</u>	<u>134.000</u>
	<u>0</u>	<u>234.000</u>

7. Skyldig selskabsskat

Skyldig selskabsskat 1. juli 2011	26.075	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	<u>0</u>	<u>26.075</u>
	<u>26.075</u>	<u>26.075</u>

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.